
LESW'ŤCˇ:4
Dodatek č. l

ke SMLOUVE O DÍLO č. S919/2016/008

I.
Lesy České republiky, S. p.
1Čz 421 96 451
DIČ; CZ42196451
sídlem: Přemyslova l 106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice č. 19/2015 Podpisový řád:

ředitelem Krajského ředitelství Choceň
ve věcech technických jedná: , technický dozor
č. telefonu e-ınail:
bankovní spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
fakturační adresa: LS Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy
(dále jen „objednatc1“)
a
LTM Litomyšl, Spol. s r.o.
IČO: 47451742
D1Čz CZ47451742
Zapsán v obchodním rejstříku u KS V Hradci Králové, oddíl C, Vložka 2495
sídlo: Korníce 53, 570 01 Litomyšl
Zastoupený:
vc věcech technických jedná:
č. telefonu: , e-mail:
bankovní Spojení: KB Svitavy, číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodne'm
Znění tento dodatek ke Smlouvě o dílo:

II.
Při provádění stavebních prací na akci: “VN U Hájovny Boršov - Zřízení nouzového přelívu“,
v rozsahu dle Smlouvy o dílo č. 5919/2016/008, uzavřené dne 13. 7. 2016, byla zjištěna potřeba
někteıých změn oproti původní projektové dokumentaci. Z důvodu nutnosti provedení prací, které Se
vyskytly během provádění díla a nebyly předměteın projektové dokumentace, bylo nutno přistoupit
k vícepracím. Objednatel a Zhotovitel uvedli Změny proti původní projektové dokumentaci v Zapise do
stavebního deníku. Víceprácejsou popsány v příloze č. l a 2 tohoto dodatku.

Rekapitulace nákladů:
VN U j-jájovny Cena původní ' Cena dle

Mćnčpráce Vícepráce
Boršov - Zřízení SOD Dodatku č. l

HOUZOVÉĎO pŤCIÍVU 687.950,- Kč O Kč 41.287,42 Kč 729.237,42 Kč

Doč/alek č. 1 ke Smlouvě O (/[10 č. S919/2016/008
strana č.1



Z těchto důvodů Sc Smluvní Strany dohodly na tomto dodatku Smlouvy o dílo:

Ill.
Smluvní strany se dohodly na Změně ceny Za dílo Z důvodu víeeprací tak. jak Stanoví čl. lV. Odst. Z.

Ruší se původní text článku lV. odstavec l. Smlouvy a nahrazuje Se takto:

Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve výši 729.237,42 Kč bez
DPH, Slovy: SedmSetdvacetdevěttiSícdvěstětřieetsedmkorunčesky'chčtyřicetdvahaléřů bez DPH. DPH
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena Za dílo bez DPH: 729.237,42 Kč

Cena Za dílo je Strukturována dle úplného položkove'ho rozpočtu, kteıý je přílohou č. 1 Smlouvy,
doplněného položkovým rozpočtem, který je přílohou č. l tohoto dodatku a Zahrnuje veškeré náklady
Zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této Smlouvy, ve Znění
dodatku č. l.

Dále Se smluvní Strany dohodly na Zmčně termínu řádného dokončení díla.

Ruší se původní text článku III. odstavce 3 Smlouvy a nahrazuje Se takto:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. li.
odSt. 2 této Smlouvy, nejpozději do 11. 11. 2016. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit Svému
účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít
dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilć Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského
Zákoníku Se nepoužije.

IV.
1. Ostatní ustanovení smlouvy O dílo č. 8919/2016/008, ve znění dodatku č. l, Zůstávají nezmčnčna.

2. Dodatek č. l ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami.

3. Dodatek se Vyhotovuje ve 4 vyhotoveníeh a každá Smluvní Strana dostane po dvou vytiseíeh.

4. Příloha č. l: - položkový rozpočet Sjednanýeh víeeprací
Příloha č. 2: - Změnový list stavby

v Litomyšli, dne: 30.9.2016 v Týnišıi nad on-ıiøi, dne; ...39.199.22.015
..t.„*,`t;` \ . `ll= 'jŽil, `i.

Z

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 5'919/2016/008
Strana č.2



JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 3.10.2016

PĹČ Kód pøıøżxy Pøpfls MJ tggęzgàz' jedggpkzvá Cena Celkem '10232223
[ 1 2 3 4 5 s 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 41 287,42 3,023

1 Zemní práce 9 831,34 0,000

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s
1 111201101 kořeny Z celkové plochy do 1000 m2 m2 30,000 41,29 1 238.70 0,000

2 112201101 Odstranění pařezü D do 300 mm kus 8.000 303,60 2 428.80 0,000

112201102 Odstranění pařezú D do 500 mm kus 6.000 567.46 3 404.76 0,000

Hloubení rýh Šlřky do 600 mm V hornlnè tř. 1 a 2 Objemu přes
4 132101102 100 m3 m3 0.660 312.43 206,20 0.000

162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 8.000 83,13 665.04 0.000

6 162201422 Vodorovné přemístění pařezù do 1 km D do 500 mm kus 6.000 314,64 1 887,84 0.000

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 887,21 2,638

Oprava Zdiva Z lomového kamene přehrad do 3 m3
321212345 obkladního m3 0,850 6 490.84 5 517.21 2,633

321311112 Konstrukce Z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 m3 0.600 3 950,00 2 370.00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 847,87 0,385

934953112ROO Obsluhovacl lávka ocelová ks 1.000 19 000.00 19 000.00 0.319

10 934956123 Hradítka Z duboveho dřeva tl 40 mm m2 1.600 2 404.92 3 847.87 0.066

99 Přesun hmot 720,99 0,000

Přesun hmot pro objekty Související Se zemními a
11 998324011 kamenitými hrázemi t 3,023 238.50 720,99 0.000

Qšìštëššžrrr



Změna č: 01

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY ‹
Datum změny: 12.10 2016

Název veř. zakázky: VN U hájovny Boršov- zřízení nouzového přelivu

Zhotovitel: LTM LitomyšlI Spol. s Lo., Kornice 53, 570 01 Litomyšl

Objednatel: Lesy České republikyı S.p. , KŘ Choceň

Název akce (majetku): Charakter akce: Člsla objektů: Stavebnl dlly:

VN U há3°ˇny B°rs°ˇ INVESTICE 161268

Popis změny:
Vicepràce: odstranènl křovin a pařezù obslužné lávka na požerak. výměna dubových hradltek požeraku.
Oprava Zdiva nátokového objektu

Zdůvodnění změny:
Uvedené vlcepráce nebyly součást! zpracované PD a jsou realizovány na základě požadavku investora.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

Snuvuxln s mnerzznv'w vlcčrflnxcćru . Aš An Znflu,
do projektové dokumentace (Ano/Ne. DSPS): Bude vyznačeno v DSPS

dn čnsnvêhn pıánn (Ann/_Nę): ANO i Tevmın dnkn__nčenı dn L11 2016
"_ˇ " ' l. ˇˇo 'ˇ' Biıáncěšˇ'ˇ

Snlżenl ceny o: '
(Kč bez DPH) N; 0,.

Dopady: do Ceny: ~- “ --“~““ -_~ - “ “ +41.287,42 Kč hnz DPH
Zvýšení ceny o: I' 41 '237142 .
(Kč bez DPH) LN; Of

Koýnecn-a Swell-(pa není akce po změně ˇ AM4 I i' V 2?63š93 34 Kč bezlšPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2.763.593,34 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele- jméno: Z Jonáš, M. Kusý Datum:12. 10 2016

Zástupce objednatele- jméno: L Dorñàk Datuvn 12 10 2016

Přílohy:
položkový rozpočet--vicepráce

Poznamka'

“ ` ' `




